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FUNDAÇÃO UNIVERSITÁRIA DE CARDIOLOGIA 
INSTITUTO DE CARDIOLOGIA E TRANSPLANTES DO DISTRITO FEDERAL 

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA – COREME – ICTDF 
EDITAL Nº 01/2022, DE 08 DE SETEMBRO DE 2021 

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA 2022 
 

A Fundação Universitária de Cardiologia, mantenedora do Instituto de 
Cardiologia e Transplantes do Distrito Federal, Hospital credenciado pela 
Comissão Nacional de Residência Médica/ Ministério da Educação e do 
Desporto com base na Lei nº 6.932/1981, Lei Federal nº 12.514/2011 e 
alterações posteriores; nas Resoluções da Comissão Nacional de Residência 
Médica (CNRM) nº 4, de 23/10/2007; nº 5, de 20/7/2010; nº 7, de 20/10/2010; 
CNRM nº 4, de 30/9/2011; nº 2, de 27/8/2015; nº 1, de 05/01/2017; nº 1, de 
03/01/2018; e nº 35, de 9/1/2018, torna pública a alteração do resultado final da 
primeira fase e convocação para arguição do currículo das especialidades de 
ECOCARDIOGRAFIA e CIRURGIA CARDIOVASCULAR do Edital nº 01/2022, 
que passa a ter a redação a seguir especificada, permanecendo inalterados os 
demais itens e subitens do referido edital. 

 
RESULTADO 1ª FASE E CONVOCAÇÃO PARA ARGUIÇÃO DO CURRÍCULO 
 
Onde se lê: 
 

Local de Realização da Arguição Curricular:  
Núcleo de Ensino - COREME - 2º Andar  

Instituto de Cardiologia e Transplantes do Distrito Federal 
Setor HFA - Hospital das Forças Armadas - Setor Sudoeste, S/Nº 

Brasília-DF - CEP: 70673-900 
 

Todos os candidatos deverão comparecer no endereço acima munido da 
documentação comprobatória conforme item 7.6 e 7.8 na data especificada em cada 

especialidade. 

 
ECOCARDIOGRAFIA 

 

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO 
NOTA 

PROVA 
SITUAÇÃO 

DATA E HORÁRIO ARGUIÇÃO 
CURRÍCULO 

1 Z2P-N5V-TGW 10,00 Convocado 24/01/2022 - 13:00:00 

2 TY8-Y5C-B1A 10,00 Convocado 24/01/2022 - 13:10:00 

3 7F1D-D548 9,80 Convocado 24/01/2022 - 13:20:00 

4 4FAB-C778 9,80 Convocado 24/01/2022 - 13:30:00 

5 BQV-K63-YNL 9,40 Convocado 24/01/2022 - 13:40:00 

6 FADA-FA7F 9,40 Convocado 24/01/2022 - 13:50:00 
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7 LUY-L3R-JBR 9,40 Convocado 24/01/2022 - 14:00:00 

8 8BT-U8S-WUS 9,40 Convocado 24/01/2022 - 14:10:00 

9 A8DB-5304 9,20 Convocado 24/01/2022 - 14:20:00 

10 3LW-FKH-V1Z 9,20 Convocado 24/01/2022 - 14:30:00 

11 AKT-GMK-LWD 9,00 Convocado 24/01/2022 - 14:40:00 

12 7F06-8225 8,80 Convocado 24/01/2022 - 14:50:00 

13 KZ4-MJG-H7M 8,80 Convocado 24/01/2022 - 15:00:00 

14 NZ4-J7M-8JY 8,00 Convocado 24/01/2022 - 15:10:00 

15 NY8-QYZ-UFI 7,80 Convocado 24/01/2022 - 15:20:00 

16 SND-IWZ-3PX 7,80 Convocado 24/01/2022 - 15:30:00 

17 43D-WSD-L28 7,60 Convocado 24/01/2022 - 15:40:00 

18 B90C-3573 7,40 Convocado 24/01/2022 - 15:50:00 

     
CIRURGIA CARDIOVASCULAR 

 

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO 
NOTA 

PROVA 
SITUAÇÃO 

DATA E HORÁRIO 
ARGUIÇÃO CURRÍCULO 

1 1SP-9WY-US5 8,60 Convocado 25/01/2022 - 11:00:00 

2 UR3-Y3H-5PX 8,60 Convocado 25/01/2022 - 11:10:00 

3 NNM-P1S-AND 8,00 Convocado 25/01/2022 - 11:20:00 

4 BD96-22A6 7,60 Convocado 25/01/2022 - 11:30:00 

5 AKA-N9Y-T1V 7,40 Convocado 25/01/2022 - 11:40:00 

6 5A11-207C 7,40 Convocado 25/01/2022 - 11:50:00 

7 6HH-SSH-AN4 7,40 Convocado 25/01/2022 - 12:00:00 

8 X3V-UB5-F6Y 7,20 Convocado 25/01/2022 - 12:10:00 

9 AD91-AE87 7,20 Convocado 25/01/2022 - 12:20:00 

10 65V-3NH-34I 7,20 Convocado 25/01/2022 - 12:30:00 

11 XA5-MJP-V7N 7,20 Convocado 25/01/2022 - 12:40:00 

12 A59F-8E0C 7,20 Convocado 25/01/2022 - 12:50:00 

13 NHC-92P-H3C 7,00 Convocado 27/01/2022 - 11:00:00 

14 9B52-6F59 6,80 Convocado 27/01/2022 - 11:10:00 

15 D1C6-6EC1 6,80 Convocado 27/01/2022 - 11:20:00 
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16 Y44-GP4-3NY 6,80 Convocado 27/01/2022 - 11:30:00 

17 D003-0FD8 6,60 Convocado 27/01/2022 - 11:40:00 

18 X1V-PRX-P6A 6,60 Convocado 27/01/2022 - 11:50:00 

19 9CR-7J6-58U 6,40 Convocado 27/01/2022 - 12:00:00 

20 4D5-XZQ-T8U 6,20 Convocado 27/01/2022 - 12:10:00 

21 31D8-2763 6,20 Convocado 27/01/2022 - 12:20:00 

22 CLU-8QU-KBL 6,20 Convocado 27/01/2022 - 12:30:00 

23 EB06-046A 5,40 Convocado 27/01/2022 - 12:40:00 

24 CEA7-2A65 5,00 Convocado 27/01/2022 - 12:50:00 

25 00E5-5C57 0,00 Desclassificado - 

26 1888-370F 0,00 Desclassificado - 

27 59AF-355A 0,00 Desclassificado - 

28 MMK-3QY-BVE 0,00 Desclassificado - 

29 4F83-CA31 0,00 Desclassificado - 

 
Leia-se: 
 

Local de Realização da Arguição Curricular:  
Núcleo de Ensino - COREME - 2º Andar  

Instituto de Cardiologia e Transplantes do Distrito Federal 
Setor HFA - Hospital das Forças Armadas - Setor Sudoeste, S/Nº 

Brasília-DF - CEP: 70673-900 
 

Todos os candidatos deverão comparecer no endereço acima munido da 
documentação comprobatória conforme item 7.6 e 7.8 na data especificada em cada 

especialidade. 

 
 

ECOCARDIOGRAFIA 
 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº INSCRIÇÃO  
DIVULGADO 

ANTERIORMENTE 

Nº INSCRIÇÃO 
CORRIGIDO 

 NOTA 
PROVA   

 SITUAÇÃO  
DATA E HORÁRIO 

ARGUIÇÃO 
CURRÍCULO 

1 Z2P-N5V-TGW 7F1D-D548 10,00  Convocado   24/01/2022 - 13:00:00 

2 TY8-Y5C-B1A AKT-GMK-LWD 10,00  Convocado   24/01/2022 - 13:10:00 

3 7F1D-D548 4FAB-C778 9,80  Convocado   24/01/2022 - 13:20:00 

4 4FAB-C778 8BT-U8S-WUS 9,80  Convocado   24/01/2022 - 13:30:00 
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5 BQV-K63-YNL BQV-K63-YNL 9,40  Convocado   24/01/2022 - 13:40:00 

6 FADA-FA7F A8DB-5304 9,40  Convocado   24/01/2022 - 13:50:00 

7 LUY-L3R-JBR KZ4-MJG-H7M 9,40  Convocado   24/01/2022 - 14:00:00 

8 8BT-U8S-WUS NZ4-J7M-8JY 9,40  Convocado   24/01/2022 - 14:10:00 

9 A8DB-5304 TY8-Y5C-B1A 9,20  Convocado   24/01/2022 - 14:20:00 

10 3LW-FKH-V1Z B90C-3573 9,20  Convocado   24/01/2022 - 14:30:00 

11 AKT-GMK-LWD FADA-FA7F 9,00  Convocado   24/01/2022 - 14:40:00 

12 7F06-8225 SND-IWZ-3PX 8,80  Convocado   24/01/2022 - 14:50:00 

13 KZ4-MJG-H7M 43D-WSD-L28 8,80  Convocado   24/01/2022 - 15:00:00 

14 NZ4-J7M-8JY 3LW-FKH-V1Z 8,00  Convocado   24/01/2022 - 15:10:00 

15 NY8-QYZ-UFI Z2P-N5V-TGW 7,80  Convocado   24/01/2022 - 15:20:00 

16 SND-IWZ-3PX 7F06-8225 7,80  Convocado   24/01/2022 - 15:30:00 

17 43D-WSD-L28 NY8-QYZ-UFI 7,60  Convocado   24/01/2022 - 15:40:00 

18 B90C-3573 LUY-L3R-JBR 7,40  Convocado   24/01/2022 - 15:50:00 

 
 

CIRURGIA CARDIOVASCULAR 
 

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO 
NOTA 

PROVA 
SITUAÇÃO 

DATA E HORÁRIO 
ARGUIÇÃO CURRÍCULO 

1 1SP-9WY-US5 8,60 Convocado 24/01/2022 - 15:00:00 

2 UR3-Y3H-5PX 8,60 Convocado 24/01/2022 - 15:10:00 

3 NNM-P1S-AND 8,00 Convocado 24/01/2022 - 15:20:00 

4 BD96-22A6 7,60 Convocado 24/01/2022 - 15:30:00 

5 AKA-N9Y-T1V 7,40 Convocado 24/01/2022 - 15:40:00 

6 5A11-207C 7,40 Convocado 24/01/2022 - 15:50:00 

7 6HH-SSH-AN4 7,40 Convocado 24/01/2022 - 16:00:00 

8 X3V-UB5-F6Y 7,20 Convocado 24/01/2022 - 16:10:00 

9 AD91-AE87 7,20 Convocado 24/01/2022 - 16:20:00 

10 65V-3NH-34I 7,20 Convocado 24/01/2022 - 16:30:00 

11 XA5-MJP-V7N 7,20 Convocado 25/01/2022 - 15:00:00 

12 A59F-8E0C 7,20 Convocado 25/01/2022 - 15:10:00 

13 NHC-92P-H3C 7,00 Convocado 25/01/2022 - 15:20:00 
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14 9B52-6F59 6,80 Convocado 25/01/2022 - 15:30:00 

15 D1C6-6EC1 6,80 Convocado 25/01/2022 - 15:40:00 

16 Y44-GP4-3NY 6,80 Convocado 25/01/2022 - 15:50:00 

17 D003-0FD8 6,60 Convocado 25/01/2022 - 16:00:00 

18 X1V-PRX-P6A 6,60 Convocado 25/01/2022 - 16:10:00 

19 9CR-7J6-58U 6,40 Convocado 25/01/2022 - 16:20:00 

20 4D5-XZQ-T8U 6,20 Convocado 25/01/2022 - 16:30:00 

21 31D8-2763 6,20 Convocado 26/01/2022 - 15:00:00 

22 CLU-8QU-KBL 6,20 Convocado 26/01/2022 - 15:10:00 

23 EB06-046A 5,40 Convocado 26/01/2022 - 15:20:00 

24 CEA7-2A65 5,00 Convocado 26/01/2022 - 15:30:00 

25 00E5-5C57 0,00 Desclassificado - 

26 1888-370F 0,00 Desclassificado - 

27 59AF-355A 0,00 Desclassificado - 

28 MMK-3QY-BVE 0,00 Desclassificado - 

29 4F83-CA31 0,00 Desclassificado - 

 
 

 

Klícia Barbosa Bezerra Matioli 

Supervisora de Ensino, Pesquisa e Inovação 


